Nomor
Lampiran

1

2

DAFTAR LAMPIRAN

NASKAH PENJELASAN PENELITIAN

PERSETUJUAN SETELAH PENJELASAN
(INFORMED CONSENT)

IDENTITAS RESPONDEN
FORMULIR KUESIONER PENGETAHUAN GIZ|
FORMULIR KUESIONER BODY IMAGE

STRUKTUR PROGRAM DAN GARIS-GARIS
BESAR PROGRAM EDUKASI GIZ| SEIMBANG

JADWAL PEMBERIAN MATERI EDUKASI
UJI STATISTIK

MEDIA SOSIAL INSTAGRAM

Xi

Halaman

73

74

75
76
82

86

93
95

99



